1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.08.2024г.                            с. Момотово                                   № 45

О создании Рабочей

группы по агитации

граждан для поступления

на военную службу по

контракту

В целях организации работы по отбору кандидатов на военную службу

по контракту, руководствуясь Федеральным законом от 28.03.1998 года

№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,

1. Создать Рабочую группу по агитации граждан для поступления на

военную службу по контракту.

2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы по агитации граждан

для поступления на военную службу по контракту.

3. Рабочей группе проводить агитацию граждан для поступления на

военную службу по контракту на постоянной основе.

4. Информацию о проведении агитации предоставлять  ежедневно до

16:00 в Администрацию Казачинского района.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Момотовского сельсовета.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Момотовского сельсовета                                            С. В. Чащин

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Момотовского сельсовета

от 08.08.2024 года № 45

Состав Рабочей группы по агитации граждан для

поступления на военную службу по контракту

Чащин С. В. – Глава Момотовского сельсовета, председатель

Рабочей группы

Пизенева Н. Г.  - Председатель депутатов Момотовского сельского

Совета депутатов, заместитель председателя

Рабочей группы

Пакшина Н. А.    -  Специалист по ВУС, секретарь Рабочей группы

Члены Рабочей группы:

Шайхузина З. Ш.

- Член партии «Единая Россия»

Костюк Е. Г.  – Специалист Момотовского сельсовета

Шушпанова Г. И.  – Депутат Момотовского сельского Совета депутатов